

## SPENNENDE NYHET FRA PROLAR NETT

Fra 15 oktober overtar vi [brukerutstyr.no](http://brukerutstyr.no) som distribuerer brukerutstyr til kommuner og lavterskel tiltak i Norge. Tidligere driftet av DNE pharma.

Vi arbeider nå med å etablere en bedre og ny web side ([www.brukerutstyr.no](http://www.brukerutstyr.no)) med betalingsløsninger fra både Klarna og vipps. Nye og gamle kunder ønskes da velkommen til å bestille våre produkter! Vi ber om litt tålmodighet i denne overgangsfasen, men vi vil etterstrebe å få til en overgang som ikke medfører noe stopp eller store forsinkelser i leveranse ut til kundene.

Tilgang til rent brukerutstyr, kokekar, filter, askorbinsyre, pumper, kanyler og foil, forebygger smitte. Vi ønsker nå å sikre at alle landets kommuner og lavterskel tiltak skal tilby de beste produkter til vår brukergruppe. Bestilling gjøres enkelt via nettsiden. Betaling gjøres via EHF faktura, Klarna eller vipps. proLAR Nett som brukerorganisasjon på rusfeltet har tatt på seg en stor og viktig oppgave. Hovedmålet vårt er at rusbrukere i hele landet skal ha tilgang til godt brukerutstyr. Vi vil etterstrebe å sikre rask forsendelse, slik at våre kunder får varene raskt levert. Driften av brukerutstyr skal drives etter et Non profitt perspektiv. Kostnader ved drift må dekkes inn, men et evt overskudd på sikt, vil gå tilbake til brukergruppa. Vi håper derfor at flest mulig kommuner og tiltak som fokuserer på skadereduksjon og smittevern, bestiller sine produkter hos oss.

Varelager og distribusjon legges ved hovedkontoret til proLAR Nett i Kristiansand.

### **Gå inn å se våre produkter den 15 oktober.**

Alle som ønsker å bestille med direkte postgang er velkommen til online bestilling. Prosjektleder av [brukerutstyr.no](http://brukerutstyr.no) er Tore Crawford. Kontaktinfo legges ut på nettsiden ved lansering 15 oktober.

Kontakt info/henvendelser før denne tid, ta kontakt med Ronny Bjørnstad, proLAR Nett.

Mail: [ronny@prolar.no](mailto:ronny@prolar.no)

Tlf: 41307039